
          
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI - NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 
Codice Fiscale: 94062750032 - Codice Meccanografico: NOIC82300L 
Tel. 0321 692625 - Sito web: www.istitutocomprensivobellini.edu.it  

E-mail: noic82300l@istruzione.it  - PEC: noic82300l@pec.istruzione.it 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione  

del 05 / 0 9 / 2 0 2 3 per supplenza classe di concorso A022- 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA l’O. M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 
istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA la graduatoria d’istituto presente al SIDI, classe di concorso A022; 

CONSIDERATO che, in data 05/09/2023, è stata effettuata una convocazione per n. 1posto (8 ore-
supplenza), classe di concorso A022 dal 11/09/2023 al 30/06/2024, per sostituzione di 

n.1 docente temporaneamente assente e non sostituibile con le risorse interne della scuola; 

VISTO CHE la predetta convocazione è identificata con ID n.  

             NOIC82300LA0220509231257,  

             NOIC82300LA0220509231255, 
             NOIC82300LA0220509231259,  

             NOIC82300LA0220509231253; 

PRESO ATTO che la suindicata convocazione è stata inoltrata per mero errore materiale; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 

in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di 

convocazione errata; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa: 

▪ Di annullare la procedura di convocazione NOIC82300LA0220509231257 del    05/09/2023, 

▪ Di annullare la procedura di convocazione NOIC82300LA0220509231255 del 05/09/2023, 

▪ Di annullare la procedura di convocazione NOIC82300LA0220509231259 del 05/09/2023, 

▪ Di annullare la procedura di convocazione NOIC82300LA0220509231253 del 05/09/2023. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                      Dott.ssa Maria Caterina Barberis 
                                            Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLINI
C.F. 94062750032 C.M. NOIC82300L
ABFD5B1 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI  NOVARA

Prot. 0011081/U del 06/09/2023 15:44

http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/
mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic82300l@pec.istruzione.it

